

Komplett trådlöst tourguide system för 1 guide och 11 åhörare - Whispers



Tourguide system för guidning av grupper: fabriksvisningar, stadsvandringar, museum, bussturer, tolkning m m

Komplett trådlöst tourguide system för en guide och 11 åhörare, **transportväska med laddfunktion** följer med. Åhörarna använder mottagaren med en **hörsnäcka** där de själva **kan styra volymen på sin egen enhet**. Det går också att ställa frågor till guiden som alla kan höra i sin snäcka. **Guiden använder mygga med en sändare** som skickar ljudet till åhörarna.

- **Guide och åhörare, fria händer**
- Drifttid upp till 18 timmar på en laddning
- **Trådlös ljudöverföring till åhörarna**
- **Tvåvägskommunikation, möjlighet att ställa frågor och få svar som alla i gruppen**

kan höra. Du som guide bestämmer när man ska ha frågor & svar.

Prova ett system kostnadsfritt . Kontakta oss på tel 08-668 37 70

Följande ingår

1 st laddväska för 12 enheter
11st mottagare med dubbelkommunikation
1st sändare med dubbel kommunikation
12st nackband (N-1)
11st utanpåliggande hörlurar (EP-01)

Få komplett trådlöst tourguide system för 1 guide och 11 åhörare - Whispersinom 3 dagar. Lägg i varukorgen direkt!

Liknande produkter att överväga: Tour guide system - en guide - 34 åhörare

FAQ

Q1: Kan två anläggningar sammankopplade så att en guide kan prata till 60 deltagare?

A1: Det går bra.

Q2: Kan alla deltagare ställa frågor via mikrofon?

A2: De kan ställa frågor via mottagaren som har en mikrofon.

Q3: Kan en person tala på en kanal och andra personer tolka på andra kanaler till delar av gruppen (engelska, franska, kinesiska i vårt fall)? Eller kan en guide (engelska) och tolk tala i samma kanal?

A3: Du kan dela upp systemet på olika kanaler, om du gör det behöver du lägga till 1 sändare per separat sändningskrets.

Q4: Kan 60 deltagare delas in i grupper om 10 med egen kanal och egen guide?

A4: Ja, men du behöver lägga till så att du har 6 sändare.

Q5: Är hörlurarna och mottagare/mikrofon små och smidiga?

A5: Ja, det är en öronsnäcka.

Q6: Hur länge varar batteriet?

A6: 15-20 timmar.

Q7: Hur länge behöver de laddas?

A7: Cirka 7 timmar.

Q8: Hur lång är räckvidden?

A8: Upp till 100 meter, men det beror på hur mycket annat det är i luften som kan störa - men runt 50 meter brukar inte vara några problem.

Q9: Kan man lyssna med ett öra/en örsnäckla och ha andra örat fritt för trafik och omgivning?

A9: Ja.

Q10: Kan man komma och testa hos er?

A10: Man kan få ett testsystem hemskickat.

Vi på Musikbutiken tillhandahåller bra tourguidesystem för stadsvandringar, evenemang, företagsevenemang och mässor. Vi förstår att guidning är en viktig del av upplevelsen, och vi strävar alltid efter att ge våra kunder den bästa möjliga upplevelsen genom att använda de mest innovativa teknologierna tillgängliga.

Vårt guidningssystem är särskilt utformat för att passa alla typer av evenemang, från små möten till stora mässor, stadsvandringar och kongresser.

Vi är stolta över att kunna erbjuda högkvalitativt ljud och kristallklar röståtergivning med vårt guidningssystem. Vårt system är också lätt att använda och intuitivt, vilket gör det lätt för användarna.

Vi tror att vårt guidningssystem kan förbättra upplevelsen för alla typer av evenemang, från små möten till stora mässor och kongresser. Vi är stolta över att kunna erbjuda den högsta kvaliteten på guidningstjänster till våra kunder och ser fram emot att fortsätta att växa och utvecklas i framtiden.

Effektiva Kommunikationslösningar för Varierande Miljöer Varför Välja Oss för Dina Guidebehov?

I dagens snabbt föränderliga och ljudfyllda värld är tydlig och effektiv kommunikation avgörande, särskilt när det gäller guide turer och evenemang. Vår expertis inom audiovisuella kommunikationssystem erbjuder en omfattande lösning för alla dina behov, oavsett om du är en museiguide, stadsvandringsledare, företagsarrangör, bussresearrangör, eller naturguide.

Anpassade Lösningar för Varje Behov

Oavsett din guidemiljö har vi skräddarsydda paket som täcker alla dina krav. Våra system är designade för att erbjuda bra ljud och enkel användning, vilket gör dem idealiska för alla typer av evenemang och gruppstorlekar. Från små, intima grupper till stora, bullriga evenemang, vår teknologi säkerställer att ditt budskap når fram klart och tydligt.

Prova Våra System Gratis

För att du ska kunna uppleva våra system innan du bestämmer dig, erbjuder vi en unik möjlighet

att testa dem gratis. Vi står för frakten till dig. Du står för returfrakten, vilket ger dig en chans att se hur våra lösningar kan förbättra din guidning och kommunikation.

Kontakt och Support

Kontakta oss direkt för personlig service och rådgivning.

Exempel på användare

Örnsköldsviks kommun, Örnsköldsvik
Orkla House Care, Bankeryd
Gudmundrå församling, Kramfors
Danfoss Thermia, Arvika
Pingstförsamlingen Arvika, Arvika
Biserica Penticostala Poarta Cerului, Hässleholm

Artikelnummer 96841

-
-